承高教体字〔2024〕5号

承德高新区教育体育局
关于印发《承德高新区教育体育局2024年度
“双随机、一公开”抽查工作计划》的通知

区内中小学、校外培训机构、体育场所，机关有关科室：
为扎实推进教体系统“双随机、一公开”监管工作，按照承德高新区“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室《关于编制2024年度随机抽查工作计划的通知》要求，制定《承德高新区教育体育局2024年度“双随机、一公开”抽查工作计划》，现印发给你们，请结合各自实际，认真遵照执行。

[bookmark: _GoBack]                             承德高新区教育体育局
                             2024年1月16日

承德高新区教育体育局            2024年1月16日印发
	承德高新区教育体育局2024年度“双随机、一公开”抽查工作计划

牵头部门名称：承德高新区教育体育局                                       上报日期：2024年1月16日

	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务
名称
	抽查
类型
	抽查比例
	抽查事项
	抽查对象范围
	发起部门
	联合部门
	抽查
时间

	联2024001
	2024年承德高新区中小学部门联合抽查001
	联0001
	2024年承德高新区中小学部门联合抽查
	定向
	20%
	按各部门抽查事项清单开展检查
	高新区内
各中小学
	教体局
	社会事务局、市场监管分局、消防
	2024年6—7月

	联2024002
	2024年承德高新区校外培训机构规范办学部门联合抽查002
	联0002
	全区校外培训机构规范办学随机抽查
	定向
	100%
	14个校外培训机构规范办学项目监管
	2022年12月31日前登记设立的校外培训机构
	教体局
	市场监管分局
	2024年9—10月

	联2024003
	2024年承德高新区对经营高危险性体育项目监管部门联合抽查003
	联0003
	对经营高危险性体育项目监管随机抽查
	定向
	100%
	对经营高危险性体育项目监管
	经营性高危险性体育场所
	教体局
	市场监管分局
	2024年7—8月

	备注:抽查计划名称为：年度+行政区划+部门联合抽查+序号。